[image: image1.png]Mynuyunansroe  r0dxemroe
obpasosamenkHoe yupexderue
"fuyei Ne1"

№ _____

       « ____ » ___________ 2012 г.

«Организационный»
В соответствии со статьей 29 Закона Российской Федерации от 10.07.92 N 3266-1 "Об образовании", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.07.97 N 1022-Р, Законом Красноярского края от 24.03.97 N 12-433 "Об образовании", во исполнение пункта 2 Постановления Совета администрации Красноярского края от 04.06.02 N 173-п "О порядке финансирования расходов, связанных с приобретением учебников, учебно-методической литературы и учебно-наглядных пособий федерального и национально-регионального компонентов Базисного учебного плана", Регламента по обеспечению учебной литературой МБОУ «Лицей № 1» от « ___ » _________ 2012 г.,  в целях обеспечения учащихся МБОУ «Лицей № 1» учебной литературой приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке обеспечения учебной литературой учащихся МБОУ «Лицей № 1» на 2012 – 2013 учебный год (приложение N 1);

2. Заведующей библиотекой Колесниковой Е.С. довести до сведения участников образовательного процесса Положение о порядке обеспечения учащихся МБОУ «Лицей № 1» учебной литературой на 2012 – 2013 учебный год.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 1»                                                                          Семенов П.П.

С приказом ознакомлен:
Колесникова Е.С.

_1301397575